平成 22 年 10 月 15 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 福 島 銀 行
代表者名 取締役社長 紺 野 邦 武
（コード番号 ８５６２ 東証第 1 部）
問 合 わ せ 先
責任者役職名  専務取締役企画本部長
氏 名  菅  野  則  夫

  （TEL 024－525－2525）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当行取引先の株式会社セレーノが営業活動を停止したことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権に

ついて取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたので、お知らせいたします。

 記

１． 取引先の概要

(1) 商 号   株式会社セレーノ
  (2) 所 在 地   宮城県仙台市青葉区二日町 4 番 11 号
  (3) 代表者の氏名   成沢 久則
  (4) 資 本 の 額   50 百万円
  (5) 事 業 の 内 容   マンション分譲・仲介業

２．当該取引先に対する債権の種類及び金額（平成 22 年 10 月 15 日現在）
   貸 出 金 290 百万円

３．当該事実が当行の業績に与える影響
   当該債権のうち担保等で保全されていない不足額 236 百万円については、平成 23 年 3 月期第 2 四

半期において引当処理を行います。
 なお、平成 23 年 3 月期第 2 四半期の業績は現在集計中であり、業績予想の変更が必要な場合には、

速やかにお知らせいたします。

以 上